De : Câmara <camara@casimirodeabreu.rj.leg.br>
Assunto : Indicação aprovada. Instalação de quebra-molas na

RJ-162. Distrito de Rio Dourado.
Para : presidencia@der.rj.gov.br

Zimbra camara@casimirodeabreu.rj.leg.br

Indicação aprovada. Instalação de quebra-molas na RJ-162. Distrito de Rio
Dourado.

ter., 01 de abr. de 2025 09:22
 2 anexos

Bom dia prezados,

Segue o Ofício 066/2025, da Presidência da Câmara Municipal de Casimiro de Abreu,
encaminhando Indicação Parlamentar aprovada por unanimidade pelo Plenário, acerca da
instalação de um quebra-molas na RJ-162, km14+600, no Distrito de Rio Dourado, neste
Município.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Indicação ao DER - 0054-2025.pdf
57 KB

Ofício 066-2025 - aprovação de Indicação 0054-2025 - assinado.pdf
171 KB

01/04/2025, 09:24 Zimbra

https://mail.casimirodeabreu.rj.leg.br/h/printmessage?id=C:-8522&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1